タイトル： 木曜コンペ 1/1 ページ

開催日： 2025年07月24日

競技方法： 新ペリア

打数制限： 制限無し

HDCP制限： 男 999.0　女 999.0　男ｼﾆｱ 999.0 女ｼﾆｱ 999.0

優先順序： ネット>グロス>年齢

隠しホール： 西:1 5 6 7 8 9 　東:1 5 6 7 8 9　南:1 2 6 7 8 9

順位 プレイヤー名 西 東 南 GROSS HDCP NET

優  勝 千葉　一則 様 43 37 80 8.4 71.6

準優勝 佐藤　昭男 様 39 40 79 7.2 71.8

3位 佐々木　正則 様 44 45 89 16.8 72.2

4位 鈴木　泰明 様 42 39 81 8.4 72.6

5位 橘　純司 様 55 56 111 38.4 72.6

6位 大林　正幸 様 38 46 84 10.8 73.2

7位 我妻　昭一 様 42 35 77 3.6 73.4

8位 阿部　優 様 41 42 83 9.6 73.4

9位 遠藤　正行 様 39 37 76 2.4 73.6

10位 岩渕　忠雄 様 41 40 81 7.2 73.8

11位 星田　政雄 様 40 40 80 6.0 74.0

12位 石川　貴久男 様 47 45 92 18.0 74.0

13位 石塚　敏明 様 44 39 83 8.4 74.6

14位 熊谷　清 様 45 44 89 13.2 75.8

15位 近藤　誠一 様 52 50 102 25.2 76.8

16位 向平　正明 様 52 49 101 20.4 80.6

2025年7月より、賞品の保管期間を6か月といたします。

それまでにお受け取りいただけるようお願い申し上げます。

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。